descriminada, por ter o certame caminhado em conformidade com a legalidade: INALDA MARIA
SANTIAGO DA SILVA - ME -sediada a Rua Luiz Olavo de Andrade, n°1200 - CEP 56.912-170, AABB

na cidade de Serra Talhada/PE, inscrita no CNPJ N° 18.622.859/0001-06.

III- O valor da prestação de serviços é de R$ 104.000,00 (cento e quatro mil reais),

nos termos definidos no termo de referência objeto do presente processo.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Sertânia - PE, 04 de maio de 2023.

ANTÔNIO HENRIQUE FERREIRA DOS SANTOS